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Kontaktpolitiker barn- och utbildningsförvaltningen 

Grundskola 
För varje rektorsteam finns tre eller fyra kontaktpolitiker. 

Verksamheter Rektor Kontaktpolitiker E-post 
Landsbro skola åk 7–9 Carina Östbom Christina Moths 

Filippa Athler 
Mattias Zidén 
Duberg 
Agneta Lindberg 

christina.moths@vetlanda.se 
filippa.athler@vetlanda.se 
mattias.ziden-
duberg@vetlanda.se 
agneta.lindberg@vetlanda.se 

Myresjö skola åk F–6, 
fritids 

Linda Almqvist 

Landsbro skola åk F–6, 
fritids 

Helén Sjöberg 

Korsberga skola åk F–6, 
fritids 

Anette Blomqvist. Daniel Berner 
Emelie Kastrati 
Pontus Hägneryd 
Anna Sognefur 

daniel.berner@vetlanda.se  
emelie.kastrati@vetlanda.se 
pontus.hagneryd@vetlanda.se 
anna.sognefur@vetlanda.se 

Ramkvilla skola åk F–6, 
fritids 

Anette Blomqvist. 

Bäckseda skola åk F–6, 
fritids 

Simon Bogren 

Withalaskolan åk 7–9 Jacob Freij 
Anna Karlsson 

Annelie Andersson 
Daniel Berner 
Patrik Karlsson 

annelie.andersson1@vetlanda.se  
daniel.berner@vetlanda.se  
patrik.karlsson@vetlanda.se 

Björkö skola åk F–6, 
fritids 

Johan Edenholm Madelene Kohut 
Jenni Elmersson 
Lena Furuskog 
Marie-Louise Sollin 

madelene.kohut@vetlanda.se 
jenni.elmersson@vetlanda.se 
lena.furuskog@vetlanda.se  
marie-louise.sollin@vetlanda.se 
 

Ekenässjöns skola åk F–
6, fritids  

Torbjörn Stubbe 

Nye skola åk F–6, fritids  Erik Nordenskjöld 

Kvillsfors skola åk F–6, 
fritids 

Johan Frick 

Holsby skola åk F–6, 
fritids 

Magnus Maars 

Tomaslundsskolan åk F–
6, fritids 

Ann-Louise Löfgren Mikael Engström 
Irene Lövgren 
Mikael Hahn 
Nora Pilåsen 

mikael.engstrom@vetlanda.se 
irene.lovgren@vetlanda.se  
mikael.hahn@vetlanda.se  
nora.pilasen@vetlanda.se  

Brunnsgårdsskolan åk 
F–3, fritids 

Lena Colliander-
Nelson 

Norrgårdsskolan åk F–6, 
fritids 

Lena Colliander-
Nelson 

Mogärdeskolan åk F–6, 
fritids 

Maria Pannwitz 

Grundsärskolan Camilla Karlsson Mikael Hahn 
Annelie Andersson 

mikael.hahn@vetlanda.se 
annelie.andersson@vetlanda.se  
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Förskola 
För varje rektorsområde finns två kontaktpolitiker 

Förskolor Förskolechef Kontaktpolitiker E-post 

Skogsbacken, Linden, Nye Veronika 
Wiktorsson 

Madelene Kohut 
Daniel Berner 

Madelene.kohut@vetlanda.se  
Daniel.berner@vetlanda.se  

Himlabackarna, Målaregården Pia Revling-Löfkvist Emelie Kastrati 
Anna Sognefur 

Emelie.kastrati@vetlanda.se  
anna.sognefur@vetlanda.se 

Holsby, Skirö, Kvillsfors Therése Franzén Christina Moths 
Marie-Louise Sollin 

christina.moths@vetlanda.se 
marie-louise.sollin@vetlanda.se  

Tändhatten, Skede Carina Bergenblad Mikael Hahn 
Irene Lövgren 

mikael.hahn@vetlanda.se  
irene.lovgren@vetlanda.se  

Smedjan, Häggska, Kvarnen Elisabeth Norberg Daniel Berner 
Nora Pilåsen 

Daniel.berner@vetlanda.se  
Nora.pilasen@vetlanda.se  

Vildvinet, Vilan, pedagogisk 
omsorg 

Åsa Svanström Agneta Lindberg 
Jennie Elmersson 

Agneta.lindberg@vetlanda.se  
Jennie.elmersson@vetlanda.se  

Stensåkra, Bäckaby Malin Almkvist Filippa Athler 
Annelie Andersson 

Filippa.athler@vetlanda.se  
annelie.andersson1@vetlanda.se  

Bäckseda, Korsberga Maria Hillström Patrik Karlsson 
Pontus Hägneryd 

patrik.karlsson@vetlanda.se 
pontus.hagneryd@vetlanda.se  

Landsbro, Myresjö Barbro Frisk Mikael Engström 
Mattias Zidén Duberg 

mikael.engstrom@vetlanda.se 
mattias.ziden-
duberg@vetlanda.se  

Njudungsgymnasiet, VLC och kulturskolan 
Verksamhet Rektor Kontaktpolitiker E-post 

Njudungsgymnasiet Anna Ullman Annelie Andersson 
Daniel Berner 
Patrik Karlsson 

annelie.andersson1@vetlanda.se  
daniel.berner@vetlanda.se  
patrik.karlsson@vetlanda.se 

Gymnasiesärskola Torbjörn Lingmerth Annelie Andersson 
Mikael Hahn 

annelie.andersson1@vetlanda.se  
mikael.hahn@vetlanda.se 

Kulturskolan Erik Nordenskjöld Annelie Andersson annelie.andersson1@vetlanda.se  

Vetlanda Lärcentrum Ola Ugarph Annelie Andersson annelie.andersson1@vetlanda.se  

Komback Monica Brogård Annelie Andersson annelie.andersson@vetlanda.se  
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